



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stoltz & Hansen ApS

Kastrupvej 69 st. th., 2300 København S

CVR-nr. 37 54 61 43

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Kristian Toppevad Stoltz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stoltz & Hansen ApS Kastrupvej 69 st. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 54 61 43
	Stiftet: 17. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. august 2018 2. regnskabsår
Direktion	Kristian Toppevad Stoltz Søren Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omhandler køb og salg af ejendomme, samt udlejning heraf og herudover beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/9 2017 - 31/8 2018</u>	<u>17/3 2016 - 31/8 2017</u>
Bruttotab	-104.583	-95.309
1 Personaleomkostninger	-2.955	-15.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.486	-6.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.814	-19.616
Resultat før skat	-162.838	-137.357
3 Skat af årets resultat	4.039	-4.039
Årets resultat	-158.799	-141.396
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-158.799	-141.396
Disponeret i alt	-158.799	-141.396



Balance 31. august

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	704.084	698.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>704.084</u>	<u>698.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>704.084</u>	<u>698.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.062	9.687
Andre tilgodehavender	0	5.659
Periodeafgrænsningsposter	0	1.444
Tilgodehavender i alt	<u>8.062</u>	<u>16.790</u>
Likvide beholdninger	<u>42.626</u>	<u>24.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.688</u>	<u>41.106</u>
Aktiver i alt	<u>754.772</u>	<u>740.100</u>



Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	100.000
6 Overført resultat	-300.195	-141.396
Egenkapital i alt	-250.195	-41.396
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.039
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.119	1.431
Anden gæld	983.848	776.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.967	777.457
Gældsforpligtelser i alt	1.004.967	777.457
Passiver i alt	754.772	740.100

7 Eventualposter



Noter

	1/9 2017 - 31/8 2018	17/3 2016 - 31/8 2017
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	2.955	15.604
	2.955	15.604
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.814	19.616
	46.814	19.616
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.039	4.039
	-4.039	4.039
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2017	705.822	0
Tilgang i årets løb	13.576	705.822
Kostpris 31. august 2018	719.398	705.822
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-6.828	0
Årets afskrivninger	-8.486	-6.828
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	-15.314	-6.828
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	704.084	698.994
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	100.000	100.000
Regulering til primo	-50.000	0
	50.000	100.000



Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	-141.396	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.799</u>	<u>-141.396</u>
	<u>-300.195</u>	<u>-141.396</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud for 334 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 73 t.kr.

Som følge af usikkerhed for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.


